
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2632

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:24:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2016

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/01/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'Pregão Eletrônico nº 03/2016 - Aquisição de Gêneros Alimentícios
Recebimento das propostas:Das 08:00h do dia 19/01/2016 até as 08:00h do dia 01/02/2016.Abertura
das propostas:01/02/2016 às 08:30 h.Início da Disputa de Preços:01/02/2016 às 09:00 h.Obs: na
hipótese de não serem concluídos os itens no dia marcado, a disputa dos itens restantes se dará no
próximo dia útil subsequente, no mesmo horário de início.Formalização de Consultas:e-mail:
[email protected]; [email'
Resumo: 'Pregão Eletrônico nº 03/2016 - Aquisição de Gêneros Alimentícios
Recebimento das propostas:Das 08:00h do dia 19/01/2016 até as 08:00h do dia 01/02/2016.Abertura
das propostas:01/02/2016 às 08:30 h.Início da Disputa de Preços:01/02/2016 às 09:00 h.Obs: na
hipótese de não serem concluídos os itens no dia marcado, a disputa dos itens restantes se dará no
próximo dia útil subsequente, no mesmo horário de início.Formalização de Consultas:e-mail:
[email protected]; [email'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2632/pregao-eletronico-n-032016-aquisicao-de-generos-alimenticiosbrrecebimento-das-propostasdas-0800h-do-dia-19012016-ate-as-0800h-do-dia-01022016abertura-das-propostas01022016-as-0830-hinicio-da-disputa-de-precos01022016-as-0900-hobs-na-hipotese-de-nao-serem-concluidos-os-it/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BOoatUG.pdf

